



**ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
РЕГИОНАЛЬНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ**

П Р И К А З

26 декабря 2018 года

№ 28-П

г. Омск

О внесении изменений в отдельные приказы Главного управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Омской области

1. Внести в приложение "Ведомственная целевая программа "Обеспечение пожарной безопасности в сельских поселениях Омской области" к приказу Главного управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Омской области от 11 декабря 2013 года № 14-п следующие изменения:

1) в строке "Объемы и источники финансирования ведомственной целевой программы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1 цифры "1 776 179 801,78" заменить цифрами "1 799 127 434,22", цифры "207 624 924,08" заменить цифрами "214 682 224,08", цифры "197 349 416,33" заменить цифрами "205 275 305,02", слова "2021 год – 195 763 380,20" заменить словами "2021 год – 203 727 823,95";

2) в разделе 7 цифры "1 776 179 801,78" заменить цифрами "1 799 127 434,22", цифры "207 624 924,08" заменить цифрами "214 682 224,08", цифры "197 349 416,33" заменить цифрами "205 275 305,02", слова "2021 год – 195 763 380,20" заменить словами "2021 год – 203 727 823,95";

3) приложение "Мероприятия ведомственной целевой программы "Обеспечение пожарной безопасности в сельских поселениях Омской области" (в рамках подпрограммы "Повышение пожарной безопасности в Омской области" государственной программы Омской области "Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций, участие в обеспечении общественного правопорядка и общественной безопасности Омской области")" изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

2. Внести в приложение "Ведомственная целевая программа "Совершенствование механизмов организации и проведения мероприятий по

гражданской обороне и предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций межмуниципального и регионального характера" к приказу Главного управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Омской области от 11 декабря 2013 года № 15-п следующие изменения:

1) в строке "Объемы и источники финансирования ведомственной целевой программы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1 цифры "1 369 702 547,94" заменить цифрами "1 384 621 776,24", цифры "143 329 502,48" заменить цифрами "148 783 063,92", цифры "186 419 148,06" заменить цифрами "189 324 814,92", цифры "182 033 693,06" заменить цифрами "185 313 693,06", цифры "191 768 668,06" заменить цифрами "195 048 668,06";

2) в разделе 7 цифры "1 369 702 547,94" заменить цифрами "1 384 621 776,24", цифры "143 329 502,48" заменить цифрами "148 783 063,92", цифры "186 419 148,06" заменить цифрами "189 324 814,92", цифры "182 033 693,06" заменить цифрами "185 313 693,06", цифры "191 768 668,06" заменить цифрами "195 048 668,06";

3) приложение "Мероприятия ведомственной целевой программы "Совершенствование механизмов организации и проведения мероприятий по гражданской обороне и предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций межмуниципального и регионального характера" (в рамках подпрограммы "Защита населения и территорий Омской области от чрезвычайных ситуаций мирного и военного времени и совершенствование гражданской обороны" государственной программы Омской области "Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций, участие в обеспечении общественного правопорядка и общественной безопасности Омской области") изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему приказу.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня вступления в силу постановления Правительства Омской области "О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 16 октября 2013 года № 260-п", предусматривающего соответствующие изменения в государственную программу Омской области "Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций, участие в обеспечении общественного правопорядка и общественной безопасности Омской области".

Первый заместитель начальника
Главного управления



В.И. Пеков

